
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DÍA MES

4559748

NACIONAL

80

GAZTAMBIDE ARRASTIA

0ROLDAN DE MIGUEL 

0

PRAT GIL

680

5.130

J.D.N. 2021
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB CLUB TENIS PAMPLONA A

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA ABSOLUTO MASCULINO

113ANTONIO 1.760

517

IÑAKI

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

LICENCIA NOMBRE

2.628MONTES DE LA TORRE

7 8SANZ AGUIRRE

GONZALO 55

IKER

1342229

14500517

FONSECA CASTEJÓN

313

3MARTÍNEZ MAYANS

2885666

4453304

EDUARDO

0

MIKEL

4203543

ALVARO

35,00 EUROS

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

POBLACIÓN

EDUARDO SANZ AGUIRRE 629851739

2021

AÑO

0

0

0

esanz@micap.es

PEREZ BULDAIN

0

IGNACIO

FERNANDEZ ARREGUI

BORJA 0

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2021

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO

DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA

HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN DEL EQUIPO

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

14510201

14510152

4432738


