







J.D.N. 2021

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2021

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA ABSOLUTO N			NOMBRE CLUB			CLUB TENIS PAMPLONA A			
Ν°	LICENCIA		APELLIDOS	PELLIDOS		NOMBRE		RANKING NACIONAL	
TOTALES (CA						_O AUTOMÁTICO)	5.130	517	
1	4559748	4559748 MONTES DE L		LA TORRE		KI	2.628	80	
2	14510201	PRAT GIL			ANTONIO		1.760	113	
3	14510152	GAZTAMBIDE	ARRASTIA		IKER		680	313	
4	4432738	MARTÍNEZ MA	AYANS		GONZALO		55	3	
5	1342229	SANZ AGUIRE	₹E		EDUARDO		7	8	
6	2885666	FERNANDEZ	ARREGUI		ALVARO		0	0	
7	4453304	4453304 FONSECA CA		ASTEJÓN		ACIO	0	0	
8	14500517	14500517 PEREZ BULD.		DAIN		EL	0	0	
9	4203543 ROLDAN DE N		MIGUEL		BORJA		0	0	
10									
11									
12									
NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)									
EDUARDO SANZ AGUIRRE			629851739		esanz@micap.es				
MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA									
POBLACIÓN DÍA MES AÑO 2021									
DE	RECHOS DE INS 35,00 EUR		SUP	ONE LA ACEPTA	ACIÓI	VO POR CORREO I N DE LAS NORMAS LOS JUGADORES	POR PART	E	

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCION, APORTAR UN CERTIFICADO DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN DEL EQUIPO